
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000104 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci k dodatečnému dotazu uchazeče, který byl doručen 
8.7.2024 a k žádosti uchazeče ze dne 8.7.2024. 

DOTAZ č.1: 

Dobrý den, mohli bychom Vás poprosit o uveřejnění VV pro elektro? V hlavním rozpočtu je odkaz na 
přílohu, která ale není nikde uvedena v PD.  

ODPOVĚĎ č. 1: 

Zadavatel doplňuje požadovanou přílohu. 

DOTAZ č.2: 

Prosíme o prodloužení termínu pro podání nabídky nejpozději do 5.8.2024. 
Důvodem je fakt, že tato nabídka se sestavuje mj. z cen různých subdodavatelů, které bohužel v tuto 
chvíli nemáme zcela pokryté nabídkou, a to z důvodu dovolených. 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Zadavatel na odůvodněnou žádost uchazečů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 5.8.2024 do 10 hodin. 

 

Příloha: P4_ Výkaz výměr k ocenění_PLATNÝ od 8.7.2024 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2024-07-08T14:03:23+0200




